
Município de Aracitaba/MG

O Prefeito Municipal, em cumprimento ao art 61, parágrafo único da Lei 8.666/93, torna público que o
município firmou o seguinte instrumento contratual:

Objeto

Fundamento

AVISO
RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Municipio de Aracitaba/MG

Tipo

Contratante
Contratado

Chefe de Gabinete
Lucilia Fernandes Pimenta

Aracitaba, 23 de setembro de 2022

Pregão Presencial 016/2022

Rio Doce Comércio de Veículos Ltda 

Aquisição de ambulância tipo A simples remoção – Furgão,
conforme Resolução do SES nº 8182 de 06/06/2022  

2.6.1. 10.302.005.1.0012-44.90.52

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro Publicações Oficiais da
PREFEITURA ao presente AVISO.

23/09/2022

Prazo

Valor

Terezinha Marcilia do Amaral Toledo

Dotação(ões) Orçamentária(s)

Signatário - Contratado

Número

Pregoeiro
Leonardo Amaral Dornelas

Maria Carolina Alves Nogueira
Aracitaba, 23 de setembro de 2022

Contrato 
077/2022

60 dias

259.990,00

Signatário - Contratante
Local e data de assinatura

Página 1


